H/1813 M. Wafat pada tanggal 25 Syawal 1314 H/ 1897 M.

Pada usia 15 tahun.
12

Beliau merupakan ulama yang sangat produktif baik

kalam maupun tulisan. Beliau adalah ulama yang

mendedikasikan hidupnya dalam ranah keilmuan, kesibukan

beliau berrotasi pada mengajar, menulis, dan beribadah.

Tidak diketahui secara pasti berapa jumlah karya beliau, ada